

شیاب چانگ کره جنوبی برای مردان خوش یمن نبود

## زنان تکواندوکار بربام آسیا

**گروه ورزشی/** تیم ملی تکواندو بانوان ایران با درخشش در شیاب‌چانگ کره‌جنوبی بر بام آسیا ایستاد. این در حالی است که تیم ملی ایران در مجموع بیست و پنجمین دوره مسابقات (دو بخش زنان و مردان) با ۳ طلا، ۵ نقره و ۲ برنز، روی سکوی سوم آسیا قرار گرفت. کره جنوبی قهرمان شد و ازبکستان رده دوم را از آن خود کرد. دیروز که آخرین روز مسابقات بود با ناکامی فرزنان عاشورزاده و امیرمحمد بخشی همراه شد؛ فرزنان عاشورزاده در وزن منفی ۶۳ کیلوگرم در اولین مبارزه مقابل لیانگ از کشور چین، در ۲ راند نزدیک مبارزه ۱۳-۱۳ و ۱۳-۱۳ و انگازار کردونتوانست به مرحله بعدی صعود کند، همچنین امیرمحمد بخشی آخرین نماینده ایران در این مسابقات



بیزن مقلانو در اولین محک جدی بعد از به عهده گرفتن هدایت تیم ملی ناکام بماند. گفتنی است در بخش مردان، تیم ازبکستان قهرمان شد. مینو مداح سرمربی تیم ملی تکواندو زنان که شاگردانش قهرمان آسیا شدند،

در این خصوص گفت: «برای اولین بار در تاریخ تکواندو بانوان توانستیم در یک رویداد در ۶ وزن ۳ مدال طلا، ۲ نقره و یک برنز بگیریم و قهرمان شویم. گرچه در وزن پنجم هم می‌توانستیم صاحب طلا شویم اما از نتایج تیم راضی

سلیمی نایب رئیس فدراسیون و باقری مدیر تیم‌های ملی وزنه برداری شدند

### براری: زمان زیادی از دست دادیم

**پریساغفاری/** علی مرادی هفته گذشته به دلیل ابطال انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری از ریاست برکنار شد و وزارت ورزش، سجاد انوشیروانی را به‌عنوان سرپرست منصوب کرد. او هم در آغاز تکلیف اردوی تیم ملی را در گرگان مشخص کرد. برای این اساس سعید علی حسینی سرمربی تیم ملی باقی ماند و محمدرضا براری یکی از ملی پوشان سابق به‌عنوان مربی به کادرفنی اضافه شد. همچنین سرپرست جدید در فدراسیون هم تغییراتی را به‌وجود آورد. ابتدا بهداد سلیمی را به‌عنوان نایب رئیس انتخاب کرد و بعد کروش آفری را در سمت مدیر تیم‌های ملی برگزید. انوشیروانی نشستی هم

از وزنه برداران برتر جهان و دارندگان مدال‌های جهانی و المپیک در عضویت تیم کشورمان هستند و باید شان آنها در اردوی تیم ملی در گرگان مشخص شود. متأسفانه با توجه به شرایط بد اردوها تعدادی از وزنه برداران از نظر روحی دچار افت شده‌اند و کادرفنی باید تمام تلاش خود را معطوف به رساندن آنان به اوج آمادگی کند. امیر تیم ملی تأکید کرد: «ملی پوشان

اعتصاب شرکت هواپیمایی آلمان، پرواز والیبال را لغو کرد

### دردس جدید تیم ملی والیبال

**مه‌ری رنجبر/** اعتصاب کارکنان هواپیمایی لوفت هانزا، تیم ملی والیبال ایران را برای سفر به مونیخ به دردس انداخت. تیم ملی والیبال ایران که یک روز بعد از پایان هفته دوم لیگ ملت‌ها، قرار بود ساعت ۱۲:۵۵ ظهر دیروز از صوفیه به مونیخ و بعد گدانسک پرواز کند، در فرودگاه غافلگیر شد. چرا که با اعتصاب کارکنان هواپیمایی لوفت هانزا، پرواز صوفیه به مونیخ لغو شد تا با این دردسر، به همین راحتی والیبالی‌ها در صوفیه ماندگار شوند و با تأخیر یک روزه، امروز پرواز کنند. البته دردسر جدید تنها به تعویق پرواز ختم نمی‌شود و با این شرایط ملی پوشان دیگر مثل قبل نمی‌توانند با هم در یک گروه و یک پرواز راهی شوند. آنها با‌الاجبار با تغییر خط پرواز، در دوبایسه گروه به جای مونیخ، از ورشو به گدانسک، شهر میزبان هفته سوم و آخر دور مقدماتی لیگ ملت‌ها می‌روند. با این حساب بهروز عملایی سرمربی تیم ملی برای اینکه ملی پوشان بدن‌هایشان روی فرم بمانند، یک جلسه تمرین سبک را برای شاگردانش در نظر گرفت. تیم ملی والیبال ایران از امروز تا ۱۲ تیرماه یعنی روز قبل از شروع رقابت‌های هفته سوم لیگ ملت‌ها با اسکان در هتل دیگری در شهر گدانسک اقامت می‌کند و طبق برنامه سرمربی با تمرینات بدنسازی و مرور تاکتیک برای بازی‌های سخت پیش‌آماده می‌شود. تیم ملی والیبال از دوشنبه ۱۳ تیر در هتل محل اسکان تیم‌های شرکت‌کننده هفته سوم لیگ ملت‌ها مستقر می‌شود و در سالن اصلی مسابقات تمرین می‌کند. گفتنی است تیم ملی والیبال ایران در پایان هفته دوم لیگ ملت‌ها با ۱۲ امتیاز از ۴ برد در ده هشتم جدول گرفت. تیم ملی والیبال فرانسه هم با کسب هفتمین پیروزی صدرنشین جدول رده بندی شد.

سرنوشت کریستیانو رونالدو در دست ستاره برزیلی؟

## نیمار، معمای بزرگ نقل و انتقالات

**گروه ورزشی/** نیمار ستاره برزیلی پاری سن ژرمن در حال بررسی جدایی از این تیم است. رادیو RMC فرانسه که گزارشی اعلام کرد این ستاره برزیلی که تا سال ۲۰۲۷ با قهرمان فرانسه قرارداد دارد، از اینکه مورد انتقاد ناصر الخلیفی رئیس پی‌اس‌اس‌جی قرار گرفت، ناراضی است. در واقع نیمار از این ناراحت است که الخلیفی در مصاحبه‌اش به صراحت از علاقه باشگاه فرانسوی به حفظ نیمار صحبت نکرده است. الخلیفی خواستار تغییر در اوضاع تیم شد، زیرا تیم برزیلی در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل رئال مادرید شکست خورد و از جام کنار رفت. هنگامی که از الخلیفی در مورد وضعیت نیمار در تابستان پرسیده شد، رئیس قطری باشگاه پی‌اس‌جی گفت: «احتمال جدایی نیمار در تابستان؟ چیزی که می‌توانم به شما بگویم این است که ما از همه بازیکنان انتظار داریم خیلی بیشتر و بهتر از فصل گذشته

کار کنند. خیلی بیشتر. همه آنها باید صددرصد باشند. برای فصل آینده هدف مشخص است، هر روز کار کنیم، ۲۰ درصد تلاش کنیم. شما باید دوباره متواضع باشید. باید تغییر کنید تا از مصدومیت‌ها، محرومیت‌ها و خطاهایی که بازی را تغییر می‌دهند، جلوگیری کنید.» به نظر می‌رسد این بخش از مصاحبه الخلیفی، نیمار را بیشتر عصبانی کرده است. نیمار با پاری سن ژرمن تا ۵ سال دیگر قرارداد دارد و پیش از این به صراحت از قصدش برای ماندگار شدن در PSG صحبت کرده بود. بخصوص حالا و در آستانه جام جهانی ستاره برزیلی به هیچ وجه قصد ندارد با ماجراجویی شانس فیکس بودن خود در ترکیب تیم ملی برزیل را با خطر مواجه کند. منابع نزدیک به ستاره برزیلی می‌گویند صحبت‌های الخلیفی آنچنان نیمار را دلخورد و عصبانی کرده که ممکن است در آینده نزدیک شاهد تصمیم او برای ترک باشگاه باشیم.

### سونامی در پاری سن ژرمن با فروش ۱۰ بازیکن



حالی است که پیش از این علاوه بر آرنولا، مارسین بولکا دیگر دروازه‌بان پارسی‌ها هم با قراردادی ۲ میلیون یورویی راهی تیم نیس شده است. در لیست لوئیز کمپوس، نام بازیکنانی مانند تیلو کرر، عبود دیالو، سرخیو ریگو، ادریسا گوئیو و آرنو کالیوموندو که همگی بازیکنانی سرشناس در رده ملی و دارای قیمت‌هایی بالا هستند دیده می‌شود. با این حال PSG برای فروش این بازیکنان با دو مشکل مواجه است که اولی دستمزد بالای این بازیکنان است که خرید آنها برای مشتریان‌شان را سخت می‌کند بدون شک بزرگ‌ترین نام این لیست دومین بی‌میلی برخی دیگر از این بازیکنان از جمله لاندرو پارادس،

باشگاه پاری سن ژرمن با فروش آلفونس آرنولا به تیم وستهم انگلیس اولین فعالیت مهم خود در نقل و انتقالات تابستانی را انجام داد، البته آنها پیش از این با تمدید قرارداد امبابه یک بدم خربی بزرگ را منفجر کرده بودند. نشریه فرانسوی ایکپ اما نوشته تغییرات بزرگ در پاری سن ژرمن در راه است و آرنولا تنها یکی از بازیکنی است که پاریسی‌ها در نظر دارند تابستان امسال بفروشند. ایکپ نوشته است که لوئیز کمپوس، مشاور فنی باشگاه پاری سن ژرمن لیستی ۱۰ نفره را به مدیران باشگاه داده تا در تابستان با آنها قطع همکاری شود. این در

### تیم جدید دی‌ماریا باآخره مشخص شد

چندین منبع ایتالیایی از پاسخ مثبت پال آرزانتینی پیشین تیم فوتبال پاری سن ژرمن به پیشنهاد باشگاه یوونتوس خبر داده‌اند. رسانه‌های ورزشی ایتالیا اعلام کردند که باشگاه یوونتوس سرانجام توانسته پاسخ مثبت آنخل دی‌ماریا را برای پیوستن به بانوی پیر در فصل پیش رو بگیرد و طرفین در حال رایزنی برای نهایی کردن آخرین جزئیات مربوط به انتقال بازیکن سابق پاری سن ژرمن به آلیانتس تورین هستند. دی‌ماریا ۳۴ ساله پس از ترک پاری سن ژرمن بعد از ۷ سال، اکنون بازیکن آزاد است. او از همان زمانی که قراردادش به



سارا سادات خادم الشریعه، کاپیتان تیم ملی شطرنج ایران

با تیم باشگاهی کلیشی قهرمان لیگ فرانسه شد. نفر اول شطرنج زنان ایران که مدال نقره مسابقات قهرمانی شطرنج سریع و برق‌آسای جهان را در کارنامه دارد، از چندی پیش به عضویت این تیم فرانسوی درآمد تا به شایعات کناره‌گیری موقت خود از این رشته پایان دهد. خادم الشریعه با ریتینگ ۲ هزار و ۴۸۸ در جایگاه شانزدهم برترین شطرنج‌بازان زن جهان قرار دارد.

### کاراته‌گامای مسافر قونیه مشخص شدند

نفرات مسابقات نهایی انتخابی تیم ملی کاراته بانوان با معلوم شدن ترکیب اعزامی به بازی‌های کشورهای اسلامی مشخص شد. طبق نتایج کاراته‌گامای مبارزات دوره‌ای، در وزن منفی ۵۰ کیلوگرم سارا بهمنیار، در وزن منفی ۵۵ کیلوگرم طراوت خاکسار، در وزن منفی ۶۱ کیلوگرم زینتا علیپور، در وزن منفی ۶۸ کیلوگرم مینیا حدیدی و در وزن مثبت ۶۸ کیلوگرم لیلا برجلی عازم قونیه خواهند شد تا در تاتامی بازی‌های کشورهای اسلامی به مصاف حریفان بروند.

### پیمان حسنی رفت و آمد

پیمان حسنی دبیر سابق فدراسیون تنیس روی میز بعد از استعفا با مسئولیتی جدید به فدراسیون برگشت. مهرداد علی قارذاشی، پیمان حسنی دبیر سابق فدراسیون را به عنوان دستیار ویژه خود انتخاب کرده است!

### جوکوویچ همچنان مخالف واکنس کرونا



نواک جوکوویچ ستاره صربستانی تنیس جهان همچنان نمی‌خواهد واکنس کرونا تزریق کند و به این دلیل قید حضور در مسابقات آزاد امریکا را هم زد. مسابقات تنیس ویمبلدون سومین گرند اسلم تنیس سال از دیروز آغاز شد. جوکوویچ در نشست خبری این رقابت‌ها در پاسخ به این سؤال که آیا بر تصمیم خود برای امتناع از تزریق واکنس کرونا اصرار دارد؟ پاسخ داد: «بله.» اوایل سال ۲۰۲۲ میلادی زمانی که جوکوویچ برای شرکت در مسابقات تنیس میلورن راهی استرالیا شده بود، به دلیل تزریق نکردن واکنس کرونا بازنشست و پس از باطل شدن ویزایش از این کشور اخراج شد. حالا او با ادامه این راه حاضر است یک گرند اسلم دیگر سال را هم از دست بدهد. در امریکا هم مانند استرالیا، ورود افرادی که ۲ دوز واکنس کرونا تزریق نکرده باشند ممنوع است. به این ترتیب جوکوویچ امکان سفر به این کشور را ندارد. مسابقات تنیس آزاد امریکا چهارمین و آخرین گرند اسلم سال است، البته این تنیسور ۳۵ساله صربستانی این محدودیت را باعث بالا رفتن انگیزه‌ها برای عملکرد خوب در ویمبلدون را بیشتر کرده است. امیدوارم بتوانم یک تورنمنت بسیار خوب داشته باشم. دوست دارم به امریکا بروم اما کار زیادی نمی‌توانم انجام دهم.»

### ادامه تغییرات در باشگاه چلسی

### پتر چک هم خداحافظی کرد

پتر چک به‌زودی پست خود را در چلسی ترک خواهد کرد. پس از آن که تاد بولی باشگاه چلسی را خرید، تغییرات قابل توجهی در رده‌های مختلف این باشگاه روی داده است. چک ۴۰ساله که از سال ۲۰۱۹ مدیر فنی و مشاور عملکرد باشگاه بوده، تنها چند روز پس از آنکه خبر رفتن بروس باک و مارینا گرانوفسکایا منتشر شد، از چلسی می‌رود. بولی از چک خواسته بود که چند ماه دیگر بماند تا چلسی را در پنجره نقل و انتقالات همراهی کند، اما چک ترجیح داد که همین حالا از چلسی برود. او در بیانیه‌ای در وب‌سایت رسمی باشگاه نوشته: «برایم مایه افتخار بسیاری بوده که در سه سال گذشته، این نقش را در چلسی داشته باشم. باشگاه حالا مالک جدیدی دارد و به نظر من زمان آن رسیده که کناره‌گیری کنم. خوشحالم که حالا باشگاه با مالکان جدید در وضعیتی عالی است و مطمئن هستم که در آینده هم در داخل و هم در خارج میدان موفق خواهد بود.» بولی هم می‌گوید: «پتر عضو مهمی از خانواده چلسی است. ما تصمیم او برای کناره‌گیری را درک می‌کنیم و او از او برای کمک‌هایی که به‌عنوان مشاور داشت و بابت تعهداتش به باشگاه و به‌جامعه طرفداران، تشکر می‌کنیم. برای او بهترین‌ها را آرزو داریم.» به این ترتیب بار مسئولیت روی دوش مالک جدید چلسی بیشتر هم می‌شود. او هفته گذشته اعلام کرد پست رئیس هیات مدیره را که پیش‌تر در اختیار بولی بود هم به عهده می‌گیرد. او همچنین به جای گرانوفسکایا در نقل و انتقالات و قراردادهای بازیکنان فعال خواهد بود. از سوی دیگر، به این ترتیب، تمام مدیران بالاتر از توماس توخل از چلسی می‌روند. توخل از ژانویه ۲۰۲۱ که مربی چلسی شد، با این مدیران کار می‌کرد.

